

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di APRILE 2018

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza/diurno	Alfinito Giuseppina	€ 11,01	129	€ 1.419,66
Mediatore Interculturale	Ajayi Bisola	€ 12,49	172	€ 2.148,85
Amministrativo/magazziniere/economo	Sancetta Maria	€ 9,38	154	€ 1.441,41
Mediatore Interculturale	Boudjemaï Fella	€ 24,43	84	€ 1.563,53
Avvocato	Cancredi Domenico (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Barresi Marco	€ 9,63	172	€ 1.655,78
Addetto all'accoglienza/diurno	Davi Maurizio	€ 11,33	154	€ 1.744,13
Addetto all'accoglienza/notturno	De Caro Viviana	€ 16,07	172	€ 2.764,21
Addetto all'accoglienza/notturno	Pellegrino Antonio	€ 40,49	34	€ 1.389,52
Direttore/Assistente Sociale	Di Girolamo Desy	€ 20,43	154	€ 3.146,89
Addetto all'accoglienza/diurno	Di Stefano Giovanna	€ 11,00	154	€ 1.694,65
Addetto all'accoglienza/diurno	Di Rosalia Rosa	€ 9,50	129	€ 1.225,31
Addetto all'accoglienza/diurno	Carta Tony salvatore	€ 11,85	130	€ 1.540,22
Avvocato	Di Verde Lino Antonino (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/diurno	Favaloro Valentina	€ 9,81	129	€ 1.265,09
Addetto all'accoglienza/notturno	Giambruno Giacomo	€ 12,42	172	€ 2.136,65
Avvocato	Indorato Annalisa (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Assistente Sociale	Cardella Laura	€ 14,69	107	€ 1.571,77
Educatore	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 306,00
Avvocato	Marino Alessandro (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Marsana Daniele	€ 10,92	172	€ 1.877,67
Addetto all'accoglienza/diurno	Mauro Giuseppa Maria	€ 9,61	129	€ 1.239,35
Addetto all'accoglienza/diurno	Mulè Giuseppa	€ 9,78	129	€ 1.261,37
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 624,00
				€ 32.536,06
Immobili				
Locazione	Ft. 33/2018/A - Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Materiali di Consumo e UtENZE				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 5718212722 Axpo SpA (Quota Parte)			€ 885,35
Carburante	Ft. 9/I La Franca Carlo di La Franca B. & C. sas			€ 58,20
Carburante	Ft.1458 Raimondi Nicolò & Figli sas			€ 1.130,00
Carburante	Ft.1462 Governale Agri.Com.Service srl			€ 1.062,97
Cancelleria	Ft. 597 Licciardi Domenico (Quota Parte)			€ 362,94
Medicine	Ft. 22/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc			€ 224,57
Kit Igiene e Kit accoglienza				
Bagno Schiuma	Ft. 185 Erika srl	0,5656	18	€ 10,18
Bagno Schiuma	Ft.168 Erika srl	0,5656	80	€ 45,25
Shampoo	Ft. 10434/SP Magris SpA	0,8000	22	€ 17,60
Shampoo	Ft.5119/SP Magris SpA	0,8000	24	€ 19,20
Shampoo	Ft. 174 Costantino srl	0,8100	52	€ 42,12
Dentifricio	Ft.6947 Fratelli Lo Piccolo srl	0,4900	42	€ 20,58
Dentifricio	Ft. 629 Detercoop Soc.Coop.Sociale	0,6500	43	€ 27,95
Spazzolino	Ft.1125/SI Rocchetta srl	0,2029	85	€ 17,24
Rasoi	Ft. 20 Detercoop Soc.Coop.Sociale	0,1300	39	€ 5,07
Rotoli Carta Igienica	Ft. 2996/SP Magris SpA	0,1195	64	€ 7,65
Rotoli Carta Igienica	Ft. 2465/SP Magris SpA	0,1195	132	€ 15,77
Reggiseno	Ft. 99 Huang Lin Hua	0,7500	20	€ 15,00
Reggiseno	Ft.336 Huang Lin Hua	0,7500	5	€ 3,75
Magliette/Canottiere	Ft. 99 Huang Lin Hua	1,0000	16	€ 16,00
Magliette/Canottiere	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,2000	9	€ 10,80
T-Shirt/Polo	Ft.118 Abbigliamento Sasà srl	3,0000	25	€ 75,00
Scarpe	Ft. 12 Xin Hua Commercio	8,1967	19	€ 155,74
Ciabatte	Ft. 120 Huang Lin Hua	1,3000	19	€ 24,70
Felpa/Maglia	Ft. 103 Lin Wenlin	2,5000	13	€ 32,50
Accappatoio	Ft. 110 Huang Lin Hua	5,5000	19	€ 104,50
Pigiama	Ft. 336 Huang Lin Hua	3,4000	25	€ 85,00
Leggins	Ft. 103 Lin Wenlin	2,8000	13	€ 36,40
Slip	Ft. 82 Huang Lin Hua	0,6000	37	€ 22,20
Slip	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,6000	13	€ 7,80
Calze	Ft. 120 Huang Lin Hua	0,2200	50	€ 11,00
Cuscino	Ft. 120 Huang Lin Hua	2,5000	19	€ 47,50
Asciugamano	Ft. 212 Huang Lin Hua	1,0000	38	€ 38,00
Coperta	Ft.337 Huang Lin Hua	4,8000	19	€ 91,20
Giubbotto/Giacca	Ft. 103 Lin Wenlin	14,0000	19	€ 266,00
Lenzuola	Ft.203 Huang Lin Hua	4,5000	25	€ 112,50
Deodorante	Ft. 296 Cogest Soc. Coop.	1,2200	65	€ 79,30
Zaino/Borsone	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0400	1	€ 2,04
Gonne Lunghe/Pantaloni/Jeans	Ft. 1 Xin Hua Commercio	12,2951	25	€ 307,38
Assorbenti	Ft.77A Opera sas	0,5328	65	€ 34,63
Crema corpo	Ft.481 Detercoop Coop. Soc.	1,9300	1	€ 1,93
Tuta	Ft. 120 Huang Lin Hua	6,6000	6	€ 39,60

Kit Bambini prima accoglienza e Kit bambini Igiene				
Pannolini	Ft.29 Babylandia di Spatola Rosa	€ 2,29	3	€ 6,86
Acqua	Ft.6/B Cogest Soc.Coop.	€ 0,22	3	€ 0,66
Latte	Ft. 23 Babylandia di Spatola Rosa	€ 1,04	3	€ 3,13
Totale				€ 5.583,75
Attrezzature		Costo Unitario	Quantità	Totale
Totale				€ 0,00
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 107 Bitti srl	€ 1,44	2296	€ 3.311,54
Fornitura pranzo	Ft. 107 Bitti srl	€ 2,40	2298	€ 5.524,04
Fornitura cena	Ft. 107 Bitti srl	€ 2,40	2306	€ 5.543,27
Fornitura bibite	Ft. 107 Bitti srl	€ 0,45	378	€ 171,82
Totale				€ 14.550,66
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
Schede Telefoniche	Ft. 4049/A La Flora (quota parte)	€ 4,30	57	€ 245,10
Totale				€ 245,10
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		€ 2,50	2175	€ 5.437,50
Totale				€ 5.437,50
Costo Wi-Fi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Wi - Fi	Ft. 390916 Linkem Spa (quota parte)			€ 37,90
Totale				€ 37,90
Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Disinfestaz., Derattizzaz., Sanificaz.,	Ft.10/D New System Service srl (quota parte)			€ 1.100,00
Manutenzioni	Ft.234 Esma di G.Laudicina & C.snc			€ 1.487,77
Totale				€ 2.587,77
Totale Generale				€ 69.978,74